

PROTOKOLL

fra

Hovedstyremøte nr. 5/12

holdt i Norsk Kennel Klubs lokaler, torsdag den 21. juni 2012, kl. 17.30.

Tilstede:	Leder	-	Siv Sandø
	Styremedlemmer	-	Anna Berntzen
		-	Harald Bruflot (ankom kl. 17.45)
		-	Terje Lindstrøm
		-	Rita Tilley Wilberg
		-	Eva Pedersen (vara for Janne Gregersen)
Forfall:	Nestleder	-	Hans Christian Hauge
	Styremedlemmer	-	Trine Melheim
		-	Torunn Sørbye
		-	Janne Gregersen

Protokollert:

PLANLEGGING AV REGIONSLEDERMØTE:

Jan Heitmann var invitert for å drøfte med Hovedstyret gjennomføringen av Regionsleder-møtet.

Skisse til program sendes regionene så snart den foreligger.

106

VEDTAKSSAKER:

UTKAST TIL PROTOKOLL FRA HOVEDSTYREMØTE NR. 4/12, AVHOLDT 02.05.12:

Protokollen fra forrige møte ble godkjent av Hovedstyret.

107

DIALOGMØTE 11.11.12 – NOTAT FRA ORGANISASJONSAVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH:

Hovedstyret vedtok å invitere alle medlemsklubber og forbund til dialogmøtet.

Møtet holdes på Gardermoen søndag 11. november, dagen etter RS-møtet og på samme sted. Det tas sikte på å arrangere en felles middag med deltakerne lørdag kveld.

108

Bakgrunn:

HS vil fortsette tradisjonen med å invitere alle medlemsklubber og – forbund til et åpent dialogmøte, tilsvarende tidligere års dialogmøter.

TAP AV TILLITSVERV, AUTORISASJONER OG BEMYNDIGELSER – PROBLEMSTILLINGER I FORBINDELSE MED 7-3 F – NOTAT FRA DISIPLINÆRKOMITEEN V/ ØYSTEIN EIKESETH I ORG.AVD.:

Hovedstyret vedtok å oversende saken til Lovkomiteen for avklaring.

109

	<u>Sak nr.:</u>
REAKSJONER RETTET MOT HUNDER – NOTAT FRA ORG. AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH: Hovedstyret ga sin tilslutning til notatet fra arbeidsgruppen og ber om at administrasjonen ajourfører nødvendige regelverk i henhold til notatet. Saken sendes på høring.	110
<u>Bakgrunn:</u> Arbeidsgruppen for reaksjon mot hund, bestående av Torunn Urheim, Aage Bergmo, Anna Berntzen, Lena Kjempengren, Rolf Mangerud og Øystein Eikeseth / Dagny Wangensten foreslår restriksjoner rettet mot hunder; eks. startnekt, avregistrering, registreringsnekting eller avlssperre, samt at eier eller førers regelbrudd kan medføre restriksjoner.	
MEDLEMSKLUBBS ÅRSMØTE – KRAV TIL IVARETAKELSE AV DEMOKRATISKE PROSESSER - NOTAT FRA ORG. AVD. V/ ØYSTEIN EIKESETH: Hovedstyret finner angjeldende sak som intern for klubben og klubben må derfor løse saken i henhold til gjeldende NKK- lovmal. HS mener de ikke har hjemmelsgrunnlag for å gripe inn i saken.	111
NYTT MEDLEM I UTSTILLINGSKOMITEEN – NOTAT FRA ADMINISTRASJONEN: Hovedstyret vedtok at Inger Dahle oppnevnes som medlem av Utstillingskomiteen, noe hun har sagt seg villig til.	112
<u>Bakgrunn:</u> Komiteen har selv tatt initiativ til dette fordi de savner kompetanse på gruppe 2 og adm. innstiller på at Inger Dahle oppnevnes.	
KONSEKVENSER VED BRUDD PÅ NKKs ETISKE RETNINGSLINJER – NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH: Hovedstyret løftet restriksjoner, vedtatt i 2008, på NNs mulighet til å utvide sin autorisasjon til ytterligere raser. Elev- og aspirantarbeider fra før vedtaket annulleres, og det vil bli opp til Dommerutdanningskomiteen fritt å vurdere dommerens søknader, kvalifikasjoner og nye arbeider på linje med andre dommere under videreutdanning. <i>(Navn på angjeldende dommer anonymiseres ved offentliggjøring av protokollen.)</i>	113
RESULTATER VED HØRING ANGÅENDE FORSLAG TIL ENDRING I NKKs ETISKE GRUNNREGLER FOR AVL OG OPPDRETT – NOTAT FRA HELSEAVD. V/ ASTRID INDREBØ: Hovedstyret vedtok forslaget fremmet av Sunnhetsutvalget angående tilføyelse til pkt. 3 i ”NKKs Etiske grunnregler for avl og oppdrett”: <i>«Paringer mellom to hunder med fargen merle, droplet, harlequin (hunder med genotype Mm) skal ikke foretas.»</i> Norske Harehundklubbers Forbund, ved avlsrådet, gis mulighet for å søke NKK om dispensasjon i helt spesielle tilfeller.	114
<u>Bakgrunn:</u> Notat fra SU ble behandlet på HS-møte 10/11 (sak 216). HS vedtok å sende forslaget fra SU på høring til relevante klubber og forbund. Høringen ble sendt 17.01.12 med svarfrist 15/3. Egen høring ble sendt Norske Harehundklubbers Forbund.	

OPPNEVNING AV NORDISK ARBEIDSGRUPPE MOT EKSTERIØRE OVERDRIVELSER

(SE FOR ØVRIG ORIENTERINGSNOTATET I NESTE SAK)

– NOTAT FRA HELSEAVD. V/ ASTRID INDREBØ:

Torunn Sørbye og Kristin Wear Prestrud oppnevnes som NKKs representanter i den nordiske arbeidsgruppen mot eksteriøre overdrivelser.

Bakgrunn:

På møtet i NKU/SU, 20.03.12, ble det besluttet å opprette en nordisk arbeidsgruppe som får i oppgave å arbeide mot eksteriøre overdrivelser. AU var enige om at det er en fordel å ha en felles nordisk måte å angripe problemene på, utveksle erfaringer, bygge felles argumentasjoner i diskusjoner, samt å se på en mulig samordning av nordiske dommeranvisninger. Nordiske initiativ får ofte godt gjennomslag i andre land og i andre kennelklubber.

115

ORIENTERINGSSAKER:**RASESPESIFIKKE DOMMERANVISNINGER – BSI****– NOTAT FRA HELSEAVD. V/ KRISTIN WEAR PRESTRUD:**

Hovedstyret tok notatet til etterretning.

116

UTTALELSE FRA LOVKOMITEEN VEDRØRENDE BENKEFORSLAG VERSUS ENDRINGSFORSLAG**– NOTAT FRA ADM. V/ ESPEN ENGH:**

Hovedstyret tok til etterretning uttalelsen vedrørende benkeforslag/endringsforslag. Uttalelsen sendes også alle NKKs medlemsklubber/-forbund og regioner.

117

ENTLEDIGELSE OG AUTORISASJON AV EKSTERIØRDOMMERE:

Hovedstyret tok til etterretning at *Lasse Lundgren* og *Arne B. Thorstensen* har bedt seg entlediget som dommere.

118

HS tok også følgende dommerautorisasjoner til etterretning:

Trine Gustavsen for newfoundlandshund og pyreneerhund, *Helge Werner Hagen* for hovawart, riesenschnauzer, welsh corgi cardigan og welsh corgi pembroke, *Per Harald Sivesind* (ny) for dunker, drever, finsk støver, hamiltonstøver, hygenhund og sveitsiske støvere og *Trond Storsveen* (ny) for skye terrier.

NKK-UTSTILLINGER SOM ARRANGERES AV REGIONER MV – MAL KONTRAKT:

Hovedstyret tok notat og mal til kontrakt til etterretning.

119

SVENSKA KENNELKLUBBEN – OPPDATERT AVTALE MELLOM NKK OG SKK OM TRENING AV HUND I ANNET LAND:

Hovedstyret tok den oppdaterte avtale til etterretning.

HS ønsker at man etter en viss tid gjennomfører en evaluering av avtalens virkning.

120

ORIENTERINGSNOTAT FRA ADMINISTRASJONEN V/ ESPEN ENGH:

Hovedstyret tok Adm.dir. Espen Enghs orienteringsnotat til etterretning.

121

EKSTRA ORIENTERINGSSAKER:**REGNSKAP FOR APRIL MED KOMMENTARER:**

Hovedstyret tok det fremlagte regnskap til etterretning.

HS ønsker en tilbakemelding når gjennomgangen av regnskapet er gjennomført og avvik er lukket.

122

	<u>Sak nr.:</u>
NORSK GORDONSETTER KLUB – BESKYLDNINGER OM ULOVLIG INNBLANDING – REF. SAK NR. 201/11 – NOTAT FRA ADMINISTRASJONEN: Hovedstyret tok administrasjonens orientering til etterretning.	123
HUNDENS DAG – ORIENTERING FRA KOMMUNIKASJONSAVD. V/ ANNE MYKLEBUST: Hovedstyret tok orienteringen i notatet til etterretning.	124
MEDLEMSVERVING VIA VELKOMMEN VALP – ORIENTERING FRA KOMMUNIKASJONSAVD. V/ STEPANKA HORAKOVA: Hovedstyret tok orienteringen i det fremlagte notat til etterretning.	125
ENDRET UTSTILLINGSSTED I 2013 OG NKKs UTSTILLINGER I 2014 – ORIENTERINGSNOTAT FRA AKTIVITETSAVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: Hovedstyret tok orienteringen til etterretning. HS betoner viktigheten av å ha gode og langsiktige avtaler med utstillingsstedene.	126
NKKs ÅRSBERETNING FOR 2011: Hovedstyrets gis frist til 24.06.12 med å komme med kommentarer til årsberetningen. Kommentarene innarbeides administrativt.	127
STATUS SAMARBEIDSAVTALE MED NORSK BRUKSHUNDSPTS FORBUND – NOTAT FRA AKT. AVD. V/ MARIANNE ONO NJØTEN: Hovedstyret tok orienteringen til etterretning. HS ønsker å delta i prosessen videre for å få en god avtale for begge parter. Anna Berntzen har sagt seg villig til å delta.	128

Møtet hevet kl. 20.15

Referent: Øystein Eikeseth / Stepanka Horakova.

Kommende HS-møter:

- Mandag 27. august – heldagsmøte fra kl. 10.00 for Policy- og HS-saker
– hovedtema Tiltaksplan for 2013 – 2015, Verdi- og måldokument for 2013 – 2015,
samt budsjett for 2013 og foreløpig budsjett for 2014.
- Tirsdag 4. september - kl. 17.30 - hovedtema RS-saker
- Tirsdag 9. oktober - kl. 17.30
- Fredag 9. november – kl. 17.30
- Onsdag 12. desember – kl. 17.30

Siv Sandø

Anna Berntzen

Harald Bruflot

Eva Pedersen (vara for Janne Gregersen)

Terje Lindstrøm

Rita Tilley Wilberg